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 چکیده  

های مالی، بیمه، حمل و نقل و  معمولا در زمینه IDاحراز هویت در عصر دیجیتال اهمیت زیادی دارد که در آن اطلاعات  

شده توسط کاربر و استخراج اطلاعات از  ارائه IDهای احراز هویت در تایید کارت شود. چالشها استفاده میسایر زمینه

تواند اطلاعات  است، که میاین چالش، یک چارچوب احراز هویت پیشنهاد شدهکاربر قرار دارد. برای مقابله با  IDکارت 

استخراج و تایید کند. احراز هویت توسط مدل تایید چهره   IDشخصی را از طریق تایید چهره و تشخیص تصویر 

ک ساختار  شود. رادیو اروپای آزاد از ینامیده می InceptionResNetبندی چهره شود که طبقهپیشنهادی محقق می

Inception-ResNet  کند. علاوه بر این،  برای اطمینان از استخراج ویژگی خوب با هدف تایید دقیق چهره استفاده می

پیشنهاد   IDبرای استخراج اطلاعات (MTFMبه نام نگاشت ویژگی تبدیل مورفولوژی ) IDیک روش قوی استخراج کارت 

های پیشرفته هم در  عملکرد بهتری نسبت به روش MTFMپیشنهادی و  Ifreeدهد که  است. نتایج تجربی نشان میشده

 دارند.   IDتایید چهره و هم در استخراج 

 

 مقدمه  .  1

گیرند که از قابلیت حمل  های تلفن همراه به طور گسترده برای انجام عملیات از راه دور مورد استفاده قرار میدستگاه

های تلفن همراه، برای زندگی روزمره ما ضروری هستند.  ربردهای تلفن همراه، به ویژه پرداختکا .[ 1 برند ]ها بهره میآن

به سرعت در  استفاده غیرمجاز از سایر اطلاعات شناسایی افراد یا تقلب تایید شده(در همین حال، پدیده سرقت هویت )

ویژه سناریوهای مالی، اطلاعات هویت کاربر باید    است. در بسیاری از سناریوهای تعاملی، بهبسیاری از کشورها رشد کرده

  .[ ۲ در صورت سرقت هویت تایید شود ]

توانیم به طور خودکار اطلاعات هویت کاربر را بررسی کنیم تا  شود این است که ما میسوالی که به طور طبیعی دنبال می

شده توسط کاربر  عات هویت را از عکس گرفتهاز سرقت هویت جلوگیری کنیم. برای رسیدن به این هدف، ما باید اطلا

متعلق به کاربر است. هر شهروند چینی دارای یک کارت شناسایی است که   IDاستخراج کنیم، و تایید کنیم که اطلاعات 

 است.  داده شدهنشان 1aحاوی اطلاعات هویت دارنده و پرتره چهره او است که در شکل  

 

 

 

 



 

۲ 

 

 های موبایل برای تایید گرفته شود  ای که باید توسط کاربر بر روی دستگاه عکس نمونه( bندان؛)شهرو  IDنمونه کارت  (a. ) 1شکل  

 

تواند احراز هویت شخصی را  یافته است که میهای شناسایی چینی، یک چارچوب یکپارچه توسعهبا توجه به طراحی کارت

به طور خاص، این چارچوب تنها به یک عکس  به طور خودکار با تایید چهره و تشخیص کارت شناسایی انجام دهد. 

شده و نتیجه تایید چهره را به عنوان خروجی  شده توسط کاربر به عنوان ورودی نیاز دارد و سپس اطلاعات شناختهگرفته

رود که کاربر از یک دستگاه تلفن همراه برای گرفتن عکس با کارت شناسایی دستی خود استفاده  برمی گرداند. انتظار می

شود، نتیجه  است. هنگامی که این عکس در سیستم پیشنهادی آپلود میداده شدهنشان(b)  1د. عکس نمونه در شکل کن

 احراز هویت به صورت خودکار در عرض چند ثانیه به دست خواهد آمد.  

کند. روش  ه میاین مدل پیشنهادی از ساختار نگاشت ویژگی چهره جدید با نمایش ویژگی قوی برای تایید چهره استفاد

MTFM  پیشنهادی قادر به استخراج اطلاعاتID باشد. بنابراین، رادیو اروپای آزاد و با دقت بالا میMTFM   برای

 شوند.  دستیابی به نتایج امیدوار کننده در تایید هویت با هم ترکیب می

،  ۳گیرند. در بخش مورد بحث قرار میمرتبط  کارهای ، ۲است. در بخش ادامه این مقاله به صورت زیر سازماندهی شده

سازی و نتایج تجربی  ، جزییات پیاده۴است. در بخش توصیف دقیقی از چارچوب احراز هویت پیشنهادی ارائه شده

 نتیجه کار ما است.   ۵است. بخش داده شدهنشان

 مرتبط    کارهای .  ۲

اشاره دارد. این موضوع به زمینه تحقیقاتی شناسایی و  استخراج اطلاعات هویت به خواندن متن در تصاویر کارت شناسایی 

تحقیقات اخیر بر روی جهت   .[ ۵، ۴، ۳ است ]تشخیص متن تعلق دارد که در چند دهه اخیر مورد مطالعه قرار گرفته

شخیص  های تکند. بنابراین بیشتر روشکل تصویر را اشغال می IDتمرکز دارند و مساحت کارت  IDافقی استاندارد کارت 

اریب در    IDهیچ تحقیق قبلی برای تشخیص تصویر  .[ 1۰، ۴ مبتنی بر افکنش افقی و افکنش عمودی هستند ]

های کارت شناسایی، یک روش مبتنی بر مورفولوژی  های طبیعی وجود ندارد. با توجه به فقدان مجموعه دادهزمینهپس

است. وظیفه شناخت شخصیت چینی توسط روش  اد شدههای شناسایی پیشنه تصویر برای تشخیص متون بر روی کارت

یک معماری   ResNet [ 11 ]آید. برنامه به دست می(CNNsهای عصبی کانولوشن )یادگیری عمیق مبتنی بر شبکه

  ResNet - ۵۰است. های زیادی را در حوزه دید کامپیوتری ایجاد کردهاست، که پیشرفتCNNهای عمیق  جدید در مدل

 شود. روش تشخیص کاراکتر ادغام میدر 

های فرعی تشخیص چهره است. این روش بر بررسی این موضوع تمرکز دارد که آیا دو تصویر  تصدیق چهره یکی از حوزه

تشخیص چهره   .[ 1۲ شود ]چهره متعلق به یک شخص هستند یا نه که به عنوان تایید یک به یک چهره نیز شناخته می

های موجود چه کسی است تمرکز دارد. همچنین شناسایی چهره یک به چند  این فرد در مجموعه داده بر انتخاب این که



 

۳ 

در چارچوب احراز هویت پیشنهادی، تایید چهره ضروری است. به منظور اطمینان از این که   .[ 1۳ شود ]نامیده می

شده بررسی شوند تا از حمله  ضبط IDعکس  ها در اطلاعات هویت ادعا شده به کاربر تعلق دارد، لازم است که چهره

 کنندگان جعلی جلوگیری شود.  

گیرند. یک  کننده ویژگی قوی در نظر میها را به عنوان استخراجCNNاغلب   [ 1۵، 1۴ های مدرن تشخیص چهره ]روش

CNN[ 1۶ با یک مجموعه داده تصویر چهره بزرگ در ] کننده ویژگی  استخراج  است و به عنوان یکآموزش داده شده

، و به طور  [ 1۲ بندی است ]یک نگاشت یکپارچه برای تشخیص چهره و خوشه FaceNetکند. برای تایید چهره کار می

کند که در آن فواصل مستقیما با یک معیار شباهت  مستقیم یک تصویر چهره را به یک فضای اقلیدسی فشرده نگاشت می

است که در آن استخراج کننده ویژگی با  پیشنهادی به امانت گرفته شده Iatumتوسط چهره متناظر هستند. این ایده 

شود و آن را برای  به روز رسانی می Inception-ResNet   [ 1۷ ] با  FaceNetاز  GoogLeNetجایگزین کردن 

بندی فشرده بر  ست تا یک دستهاارائه شده [ 1۸ در ]  CNN  سبک سازد. یک چارچوب ازاستخراج ویژگی کارآمدتر می

ای آبشاری  های بزرگ پر سر و صدا را یاد بگیرد. یک چارچوب چند وظیفههای چهره در مقیاس بزرگ با برچسبروی داده

است. مزایا و معایب  رو در رو پیشنهاد شده کارهایبرداری از همبستگی ذاتی در برای بهره [ 1۹ ، در ]MTCNNعمیق، 

ها برای توسعه چارچوب تایید هویت یکپارچه  ها اتخاذ شده و نقاط ضعف آنوجود دارد، نقاط قوت آنتحقیقات قبلی 

 است.  نادیده گرفته شده

 چارچوب احراز هویت  .  ۳

 مرور چارچوب    ۳.1

به منظور تایید اطلاعات هویت کاربر قبل از سرقت هویت، وظیفه کلیدی اطمینان از این است که اطلاعات هویت  

شود. بخش تایید  شده توسط کاربر به او تعلق دارد. رادیو اروپای آزاد برای تحقق تاییدیه و تضمین امنیت اجرا میهارائ

شود، که در شکل. پس از آن متون روی  او انجام می IDچهره با قضاوت شباهت بین چهره کاربر و چهره بر روی کارت  

ارت شناسایی چوله شده در عکس، یک روش تصحیح چوله براساس  شوند. برای مقابله با ککارت شناسایی استخراج می

MTCNN  است. علاوه بر این، یک روش تشخیص متن براساس مورفولوژی تصویر برای تشخیص متون بر  پیشنهاد شده

کنیم. در  استفاده می IDبندی هر کاراکتر از کارت شود. سپس از الگوریتم تصویر برای بخشاجرا می IDروی تصاویر  

های  است که اغلب شخصیتشخصیت چینی ساخته شده ۳۵۰۰برای شناسایی بیش از CNNهایت، یک مدل عمیق  ن

شود تا از  دهند. با پیشنهاد رادیو اروپای آزاد و ام تی اف ام، هویت شخصی تایید میچینی مورد استفاده را پوشش می

 سرقت هویت جلوگیری شود.  

 فاز تایید صورت   ۳.۲

شود. تشخیص یید چهره ابتدا در چارچوب پیشنهادی برای تضمین قابلیت اطمینان اطلاعات هویت انجام میمرحله تا

است.  داده شدهنشان b 1شده شامل دو چهره است که در شکل نیاز تایید چهره است، چون عکس گرفتهچهره پیش

 هنگامی که دو چهره شناسایی شوند، با یکدیگر مقایسه خواهند شد.  

 



 

۴ 

 
 ساختار کلی مدل جایگزاری چهره  .  ۲کل  ش

بندی در قضاوت شباهت بین دو چهره باشد. بنابراین معماری شبکه عصبی  تواند یک مشکل طبقهتصدیق چهره می

دهیم تا به بیان ویژگی چهره دست یابیم. ساختار ادراک  را بهبود می FaceNetکانولوشن عمیق تشریح شده در  

GoogLeNet  با Inception-ResNet  برای ساخت مدلIfree برای مثال تعبیه  های چهره بهتر )و ایجاد ویژگی

بندی  گیری فاصله بین دو دستهآید، سوال به اندازهبندی چهره به دست میاست. هنگامی که دستهجایگزین شدهصورت(

 آید. شود. نتیجه تایید با آستانه گذاری فاصله بدست میچهره تبدیل می

کانال است. ساختار   ۳با   1۴۸*  1۴۸است. اندازه تصویر ورودی داده شدهنشان ۲در شکل  Conv  -جزییات شبکه کامل 

ساختار   ۵به این معنی است که  " 5Inception - A "است.  داده شدهنشان(b) ۳و شکل (a) ۳شروع و کاهش در شکل 

است. شکل خروجی هر لایه    S "مشابه"گذاری و لایه "Valid"گذاری هبه معنای لای Vاولیه یکسان در واحد وجود دارد . 

 است. در سمت راست هر لایه خلاصه شده

 

 
 ساختار کاهشی در مدل جایگزاری چهره  (bساختار دریافتی در مدل جایگزاری چهره؛ ) (a. ) ۳شکل  

 



 

۵ 

در  I = 32 ،L = 256ل خروجی است. دهنده طونشان "L"دهنده بخش ادراک مختلف و نشان "I"، (a) ۳در شکل 

 .  C  -هنگام آغاز  I = 192 L = 1792و    B -هنگام آغاز  A ،I = 128 ،L = 896 - هنگام آغاز 

دهنده پوشش  نشان "S"و  "Valid"دهنده پوشش نشان "V"دهد که در آن ساختار کاهشی را نشان می(b) ۳شکل 

مدل است. این واحدها به منظور ساخت مدل جایگزاری چهره متصل  برداری در است. این یک واحد نمونه "مشابه"

 اند.  شده

  1های چهره استخراج شود. شود تا ویژگیپس از ساخت مدل عمیق، سپس بر روی مجموعه داده چهره آموزش داده می

است. خروجی یک  هتنظیم شد 1۲۸ - 1شوند. ابعاد نگاشت خروجی بر روی های کانولوشن استاندارد اضافه میبین لایه

بعدی قرار   1۲۸گیری از مدل عمیق، تصاویر چهره به طور متراکم در فضای های ورودی است. با بهرهنمایش ویژگی از داده

 شود.  گیرند که منجر به نمایش ویژگی کارآمد میمی

   MTFMدر   IDتشخیص تصویر   ۳.  ۳

های  برای احراز هویت استخراج شود. در اغلب موارد، عکسپس از تایید چهره کاربر، اطلاعات کارت شناسایی او باید 

شوند. این ما را به سمت اصلاح افقی کارت  شده توسط کاربران افقی نیستند، که باعث نرخ تشخیص متن پایین میگرفته

یک روش بسیار موثر   MTCNNکند. روش اصلاح چوله تصویر پیشنهادی براساس شناسایی پیش از تشخیص هدایت می

ای اصلاح افقی تصاویر کارت شناسایی است. صورت هم تراز شده برای محاسبه جهت کارت و تعیین مکان محل کارت  بر

گیرد، و تصویر به صورت افقی تصحیح شده را می توان با چرخش زاویه متناظر با تصویر اصلی به  مورد استفاده قرار می

 دست آورد. 

های  گیرد، که به استخراج مولفهی در پردازش تصویر مورد استفاده قرار میاعملیات مورفولوژی تصویر به طور گسترده

کند. با توجه به عملیات مورفولوژی  تصویری که برای بیان شکل ناحیه موردنظر در یک تصویر معنادار هستند، کمک می

  های شکل بسیار متمایز شی هدف را به دست آورد.تواند ویژگیتصویر، تشخیص تصویر بعدی می

  IDزمینه را می توان با توجه به پیکربندی استاندارد کارت کامل بدون پس ID، یک تصویر IDبا تشخیص چهره کارت 

بر روی تصویر  مقدار اختلاف بین تصویر اصلی و تصویر عملیات نزدیک(چینی به دست آورد. سپس عملگر کلاه بالایی )

ید. سپس عملیات نزدیک برای کاهش فضای بین کلمات استفاده  زمینه سیاه به دست آشود تا ناحیه پیشاعمال می

شود. سپس با اعمال عملیات بسته و فرسایش، فیلدهای متنی  به آستانه تصویر اعمال می Otsuشود. سپس روش می

شوند. پس از تشخیص خطوط متن، به منظور به دست  شوند. در نتیجه خطوط متنی شناسایی میکارت شناسایی جدا می

شود؛ در نتیجه  بندی کاراکترها استفاده میدن یک کاراکتر واحد در هر خط متن، از روش افکنش تصویر برای بخشآور

 آید. بندی متن به دست مییک تصویر تک کاراکتری پس از بخش

  های شبکه عصبی کانولوشن برای های چینی، برخی از مدلدر مرحله شناخت کاراکتر، به دلیل تعداد زیاد شخصیت

را برای   ResNet - ۵۰گیرند. ما مدل  کاراکتر مورد آزمایش قرار می ۳۵۰۰دستیابی به بهترین وظیفه شناسایی بیش از 

با  CNNبا ساختار سنتی   ResNetیابد. کنیم و آن به بهترین نرخ تشخیص دست میسازی میمقابله با این مشکل پیاده

 است، متفاوت است.  داده شدهنشان ۴بر که در شکل توجه به ماژول اتصال میان

 



 

۶ 

 
   ResNetبلوک اتصال کوتاه  .  ۴شکل  

های عمیق  ها پارامتر دارند. پیچیدگی همچنین تناسب مدلها اغلب میلیونپیچیده هستند زیرا آنCNNهای عمیق مدل

CNNیابند. بلوک اتصال کوتاه  عت افزایش میسازد. با افزایش عمق مدل، پارامترها به سرهای آموزشی را دشوار میبا داده

شده قابل  است. همچنین، مدل به خوبی طراحیبرای کاهش پارامترها و در عین حال افزایش عمق شبکه طراحی شده

 دهد که این ایده مختصر و موثر است. آموزش است. نتایج نشان می

 ها چارچوب پیشنهادی  اجرا و آزمایش . ۴

 هره و شخصیت  های چ مجموعه داده .  ۴.1

این روش عمدتا برای   . [ ۲۰ یک مجموعه آزمایشی عملی برای تایید چهره است ](LFWحالات برچسب دار در بیابان )

آوری  عمدتا تصاویر را از اینترنت جمع LFWداده شود. پایگاههای نامحدود استفاده میمطالعه تشخیص چهره در موقعیت

تصویر چهره است. هر تصویر با نام فرد مربوطه شناسایی   1۳،۰۰۰ن تصویر حاوی بیش از ها. ای کند، نه از آزمایشگاهمی

نفر بیش از دو چهره دارند.   1،۶۸۰نفر با بیش از یک تصویر مطابقت دارند، یعنی حدود  1،۶۸۰ها، شود. در میان آنمی

VGGFace2  [ ۲1 ]  ۳.۳هویت و  ۹۰۰۰شامل بیش از مجموعه داده شناسایی چهره در مقیاس بزرگ دیگری است که  

وب فیس    -دهد. کاسا ها و سنین مختلف را پوشش میها، حرفهها، لهجهای از قومیتمیلیون چهره است که طیف گسترده

تصویر است. مدل جایگزاری چهره   ۵۰۰۰۰۰نفر و بیش از  1۰۰۰۰نیز یک مجموعه داده بزرگ عمومی با حدود  [ ۲۲ ]

 است.  رین مجموعه داده آموزش داده شدهتما بر روی این بزرگ

به منظور شناخت خوب کاراکترها، یک مجموعه داده از کاراکترها مورد نیاز است. با این حال، به دست آوردن مجموعه 

دارایی شخصی هستند. برای رسیدن به این هدف، ما از روش تولید تصویر   IDهای دشوار است، زیرا کارت IDداده کارت 

  ۳۵۶۲کنیم. مجموعه داده تولید شده شامل شده در آزمایش استفاده میی تولید مجموعه داده متنی استفادهمتنی برا

رقم عربی است. مجموعه داده   1۰کاراکتر انگلیسی بزرگ و کوچک، و  ۵۲کاراکتر چینی،  ۳۵۰۰دسته کاراکتر، شامل 

، مجموعه 1: ۵پیکسل اندازه دارند. در نسبت  ۳۲م های تک کاناله است که هر کداتصویر متنی از داده  ۳۶۳،۲1۰شامل 

شود. در عین حال، ما از عملیات بهبود  داده کل به طور تصادفی به یک مجموعه آموزش و یک مجموعه آزمون تقسیم می

کنیم. چرخش تصادفی تصویر، برش تصادفی، تبدیل پرسپکتیو،  های آموزشی نیز استفاده میها در هنگام ساخت دادهداده 

ها  دهد. بهبود دادههای آموزشی را افزایش میشود که تا حد زیادی دادهتغییر شکل و دیگر موارد به هر تصویر اعمال می

تر  دیده را قویهای تصویر بیشتری باشد، که مدل آموزششود که مجموعه آموزشی شامل ویژگیهمچنین باعث می

 کند. می



 

۷ 

 تایید صورت    ۴.۲

شود. تابع  دنبال می SFTmaxاختن مدل جایگزاری چهره، پس از اتصال کامل لایه، یک لایه به منظور قابل آموزش س

شود، و سپس از پس انتشار برای به روز رسانی پارامترهای مدل استفاده  اتلاف به صورت اتلاف آنتروپی متقابل تعریف می

توانیم یک مدل به خوبی  ، میVGFace2و  CASIA - WebFaceهای  شود. پس از آموزش بر روی مجموعه دادهمی

 دیده به دست آوریم. آموزش

  
 های عمومی نتایج دقت تست در مجموعه داده:  1جدول  

 LFWدر  ینرخ اعتبارسنج یآموزش یمجموعه داده ها شبکه

FaceNet CASIA-WebFace 89.4% 
IRFE CASIA-WebFace 96.1% 

FaceNet VGGFace2 90.3% 
IRFE VGGFace2 97.5% 

  

شود. فیس نت  آزمایش می LFWای، نتایج تایید چهره بر روی مجموعه داده مقیاس بزرگ مقایسههای قابلبرای آزمون

دهد که روش پیشنهادی نمایش ویژگی چهره را افزایش  نشان می 1است. عملکرد صحت سنجی در جدول اصلی اجرا شده

 کند.  بهتر عمل می%  ۹۷.۵های تایید سطح پیشرفته با نرخ اعتبار داده و از روش

 

 
 سازی متن  پردازش محلی .  ۵شکل  

 تشخیص متن    ۴.۳

  IDص نواحی متنی در کارت اند، یک سری تحولات مورفولوژیکی برای تشخیقرار گرفته  IDبرای تصاویری که در ناحیه  

زمینه  کنیم تا نواحی تاریک را در یک پساول، عملیات کلاه سیاه مورفولوژیکی را بر روی تصویر اعمال میشود. اجرا می

دوم، هسته مستطیلی برای اعمال عملیات نزدیک به منظور از بین بردن شکاف بین    . ((b) ۵شکل روشن پیدا کنیم )

  ۵شکل شود )برای به دست آوردن تصویر دودویی اعمال می Otsuسوم، آستانه  . ((c) ۵شکل شود )حروف استفاده می

(d)). شود. در نهایت عملیات خاتمه و فرسایش دیگری برای به دست آوردن ناحیه متنی نهایی اعمال می 

داده  نشان ۲د. همانطور که در جدول انهای قبلی مقایسه شدهدو شبکه کانولوشن اجرا شده و نتایج تجربی با روش

شده ما که  آوریاست. عملکرد تشخیص در مجموعه داده جمع لیست شده IDاست، مقایسه دقت تشخیص تصویر شده

 است. تصویر کارت شناسایی است، مورد آزمایش قرار گرفته ۴۷شامل 



 

۸ 

LeNet - 5  [ ۲۳ ]  با اعمال تابع فعالسازیReLU سازی  شود. سایر جزئیات پیادهئید اجرا میبه جای تابع سیگمو

LeNet - 5 است.  همان چیزی است که در مقاله اصلی توضیح داده شده 

 
 مقایسه نتایج تشخیص  :  ۲جدول  

 قتد روش  نام

Fang et al. [9] SVM 71.1% 
LeNet-5 CNN 73.9% 

Cheng et al. [15] Local Similarity Voting 92.0% 
MTFM Deep CNN 96.83% 

 

تر است:  سر و کار داشته باشند زیرا این مشکل بسیار ساده PINتوانند با شناسایی تنها می [ 1۵ قبلی مانند ] کارهای 

 ۳۵۰۰اعداد شناسایی شخصی تنها ده دسته از کاراکترها را دارند. هنگام مواجهه با شناخت شخصیت چینی، که بیش از 

گیری از توسعه یادگیری عمیق، به راحتی می توان آن را با  . با بهرهمقوله شخصیت دارد، این ماموریت دشواری است

MTFM شده حل کرد. شبکه به خوبی طراحیResNet   یک مدل عمیق در دید کامپیوتری است و به صورت انتها به

شود و  ال میبه طرح ما اعم ResNet - ۵۰بخشد. برنامه انتها قابل آموزش است و بسیاری از مشکلات بینایی را بهبود می

گیری  توانیم با اطمینان نتیجه، ما می۲یابد. با توجه به جدول مشابه دست می کارهایبه بهترین نتیجه تشخیص در میان 

 کند.  عمل می%  ۹۶.۸۳های تشخیص کاراکتر سطح بالا با بالاترین دقت پیشنهادی بهتر از روش MTFMکنیم که  

 گیری  بحث و نتیجه .  ۵

کننده است. برای مقابله با این  ی از سرقت هویت، طرح احراز هویت سنتی دارای یک فرآیند بسیار خستهبرای جلوگیر 

تواند هویت را از طریق یک عکس استخراج و  است، که میچالش، یک چارچوب احراز هویت شخصی خودکار پیشنهاد شده

ود را ارائه دهد، و سپس تشخیص پویایی با چشمک  بگیرد تا هویت خ  IDتایید کند. معمولا کاربر باید ابتدا یک تصویر  

شوند تا  مقایسه می  IDشده توسط کاربر و تصویر شود. در نهایت، تصویر چهره گرفتهزدن یا سر تکان دادن تایید می

چهره با استفاده  یشود که در آن جاساز یانجام م IRFEتوسط   تیهو د ییتأ اطمینان حاصل شود که هویت درست است. 

را   ق یاستخراج اطلاعات دق  جهینت ک ی MTFM ی شنهادیپ  ID ییشناسا روش .ابدی یم شی افزا Inception-ResNetاز 

یک نتیجه استخراج اطلاعات دقیق را   MTFMپیشنهادی  ID. روش تشخیص دهد. یارائه م ت یهو دییبهبود دقت تأ یبرا

و   مورب، روشنایی  IDای مانند تصویر تواند با شرایط پیچیدهکند. این روش میبرای بهبود دقت تایید هویت فراهم می

دهند که چارچوب پیشنهادی برای تضمین قابلیت اطمینان تایید  غیره سر و کار داشته باشد. نتایج تجربی نشان می

 کند.  های سطح بالا با دقت بالا عمل میهویت، بهتر از روش

 


